- 1 -
CCOONNTTRRÔÔLLEE  DD’’IINNFFEECCTTIIOONN
endurocide®
Décontamination
des coronavirus
endurocide.com
Informations de produit
- 2 -

•	 Testé dermatologiquement - test sur peau de 96 heures et s’est
avéré approprié pour l’utilisation quotidienne
•	 Hydrate naturellement - laisse la peau propre et rafraîchie
•	 Protection durable - efficacité prouvée jusqu’à 4 heures après
l’application
•	 Sporicidement active - répond à la norme internationale EN 13704
•	 Sans eau - aucun rinçage requis après utilisation
•	 Disponible sur la chaîne d’approvisionnement du NHS
* Testé contre les virus enveloppés uniquement
** Test d’écran uniquement
Efficace contre le coronavirus
- 5 -
Tailles d’emballage
Bouteilles distributrices
Description	 Taille du boîtier	 Code de commande
Distributeur de pompe en mousse de 50ml 	 Caisse de 12	 HS-50F
Distributeur de pompe en mousse de 100ml 	 Caisse de 20	 HS-100F
Distributeur de pompe en mousse de 150ml 	 Caisse de 20	 HS-150F
Distributeur de pompe en mousse de 200ml 	 Caisse de 16	 HS-200F
Distributeur de pompe en mousse de 250ml 	 Caisse de 16	 HS-250F
Distributeur de pompe en mousse de 500ml 	 Caisse de 12	 HS-500F
Distributeur de spray moussant de 750ml	 Caisse de 12	 HS-750TS
Recharges de distributeurs
Description	 Taille du boîtier	 Code de commande
Bouteilles de 1 litre 	 Caisse de 6	 HS-1L-RF6
Bouteilles de 1 litre  	 Caisse de 12	 HS-1L-RF
Récipient de 5 litres  	 Caisse de 2	 HS-5L-RF2
Récipient de 5 litres 	 Caisse de  4	 HS-5L-RF
Distributeur mural et recharges
Description	 Taille du boîtier	 Code de commande
Distributeur automatique (capacité de 1 litre) 	 Individuelle	 AUTW-1000P
Recharge de sachet de 1 litre pour AUTW-1000P  	 Caisse de 12	 AUTW-1000P-HS
Distributeur manuel institutionnel (capacité de 1 litre) 	Individuelle	 MANW-INST
Recharge de sachet de 1 litre pour MANW-INST  	 Caisse de 12	 MANW-INST-HS
Distributeur manuel (capacité de 0,8 litre) 	 Individuelle	 MANW-800P
Recharge de sachet de 0,8 litre pour MANW-800P  	Caisse de 12	 MANW-800P-HS
Conteneurs en vrac
Description	 Taille du boîtier	 Code de commande
Récipient de 20 litres	 Individuelle	 HS-20
Bidon de 200 litres	 Individuelle	 HS-200
1000 Litres IBC	 Individuelle	 HS-1000
Également disponible sous forme de concentré (dilution 1:4)
Description	 Taille du boîtier	 Code de commande
Bidon de 200 litres	 Individuelle	 HS-C-200
1000 Litres IBC	 Individuelle	 HS-C-1000
Désinfectant pour mains
Enduro vs gels hydroalcoolique
pour les mains
Efficacité

puis vice versa.
•	 Saisir le poignet gauche avec la main droite
et frotter en rotation, puis vice versa.
- 6 -
Zones d’application
•	 Pour l’application des mains et
de la peau
•	 Hôpitaux et maisons de retraite
•	 Soins à domicile
•	 Avant le nettoyage des repas
•	 Idéal pour les patients alités
•	 Remplace le besoin de lingettes
détergentes
Tailles d’emballage
Description	 Taille de l’essuyage	 Taille du boîtier  	 Code de commande
Boitier de 200 lingettes 	 130 x 130mm	 12 par caisse	 ESW-200T
Seau de 225 lingettes 	 240 x 250mm	 Vendu individuellement	 ESW-225B
Recharge pour seau de 225 lingettes 	 240 x 250mm	 6 par caisse	 ESW-225RF
Enveloppe de flux de 40 lingettes 	 180 x 185mm	 30 par caisse 	 ESW-40F
Caractéristiques et avantages
•	 Bactéricide		  •  Fongicide		  •  Virucide*
• 	Sans alcool		  •  Sans solvant		  •  Sans parfum
•	 Inactivation du coronavirus bovin à >99,99 % en 30 secondes

Les quats collent aux surfaces et aux substrats pour laisser un résidu. Par
conséquent, en particulier dans les zones qui manipulent les aliments,
l’utilisation de désinfectants qui contiennent des Quats est limitée.
Solution de nettoyage et de désinfection haute performance QFD
utilise les dernières technologies disponibles sur le marché. QFD
ne contient pas de Quats et ne laisse aucun résidu et est donc sûr à
utiliser dans les industries de l’alimentation et de la restauration.
    •  aucun rinçage requis 	•  pas de LMR
Tailles d’emballage
Prêt à l’emploi (dilution de 5%)
Description		  Taille du boîtier	 Code de commande
750ml vaporisateur a gâchette 		  Caisse de 12	 QFD-75TS
1 Litre vaporisateur a gâchette 		  Caisse de 12	 QFD-1TS
Récipient de 5 litres  		  Caisse de 2	 QFD-2X5
Récipient de 5 litres  		  Caisse de 4	 QFD-4X5
Récipient de 20 litres 		  Individuelle	 QFD-20
Bidon de 200 litres		  Individuelle	 QFD-200
1000 Litres IBC		  Individuelle	 QFD-1000
Concentré (diluer à 5% ou 1 partie concentré à 19 parties d’eau)
Description		  Taille du boîtier	 Code de commande
Récipient de 5 litres 		  Caisse de 2	 QFD-C-2X5
Récipient de 5 litres 		  Caisse de 4	 QFD-C-4X5
Récipient de 20 litres 		  Individuelle	 QFD-C-20
Bidon de 200 litres		  Individuelle	 QFD-C-200
1000 Litres IBC		  Individuelle	 QFD-C-1000
Lingettes
Description	 Taille	 Taille du boîtier	 Code de commande
Cuve de 200 lingettes de sonde  	 130 x 130mm	 Caisse de 4	 QFD-W-200
Seau de 225 lingettes 	 240 x 250mm	 Individuelle	 QFD-W-225
- 10 -
Comprimés AntiBak  Désinfectant pour surface dure
Résultats des tests
Testé selon les normes internationales :

niveau
•	 Décontamination des déversements
dangereux à petite échelle
•	 Désinfection des plateaux
alimentaires
•	 Désinfection de la restauration à
l’avant de la maison
•	 Désinfection générale de surface
dans les hôpitaux, les maisons
de soins et les opérations de
restauration
•	 Décontamination Legionella des
pommes de douche
Tailles d’emballage
Description	 Taille du boîtier 	 Code de commande
Cuve de 100 x 5g comprimés	 Vendu individuellement	 AB-T-100
Caractéristiques et avantages
•	 Très efficace contre les virus - Log 8 taux de mortalité en 60
secondes contre le Norovirus murine non enveloppé !
•	 Bactéricide 		  •  Fongucide		  •  Virucide

robinets
•	 Poignées de porte et
interrupteurs
•	 Systèmes de CVC
•	 Tapis de pieds
•	 Équipement
•	 Magasins frigorifiés
•	 Zones difficiles d’accès
Note: non recommandé pour
une utilisation dans les zones de
contact avec les aliments
Tailles d’emballage
Concentrate	 Taille du boîtier 	 Code de commande	 Ready to use (20% dilution)	 Taille du boîtier 	 Code de commande
Récipient de 5 litres 	 Caisse de  2	 AB-RES-2X5	 1 Litre vaporisateur a gâchette 	 Caisse de 12	 AB-RES-RTU1
Récipient de 5 litres  	 Caisse de 4	 AB-RES-4X5	 Récipient de 5 litres 	 Caisse de  2	 AB-RES-RTU2X5
Récipient de 20 litres  	 Individuelle	 AB-RES-20	 Récipient de 5 litres  	 Caisse de  4	 AB-RES-RTU4X5
Bidon de 200 litres	 Individuelle	 AB-RES-200	 Récipient de 20 litres  	 Individuelle	 AB-RES-RTU20
1000 Litres IBC	 Individuelle	 AB-RES-1000
Caractéristiques et avantages
•	 Testé et prouvé être efficace 28 jours après l’application!
•	 Bactéricide 		  •  Fongucide		  •  Virucide*
•	 Protection biostatique - protège les surfaces en fournissant une